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Sicher durch antibakteriellen Dispersionlack | Safe thanks to antibacterial dispersion paint

Für die Bezahlung an Bord akzeptieren wir internationale 
Kreditkarten und deutsche Girokarten. Bei Zahlungen mit 
Kreditkarte ist der dort hinterlegte Kreditrahmen für 
Offline-Zahlungen zu beachten. Zahlungen per Google, Apple 
oder Samsung Pay sind nur möglich, wenn eine Kreditkarte 
hinterlegt ist. Es können nur Zahlungen bis zur Höhe des 
individuellen Offline-Limits durchgeführt werden. Bei Fragen 
hierzu wenden Sie sich an Ihre kartenausgebende Bank. Alle 
Preise sind inkl. MwSt. Die Artikel können von den 
Abbildungen abweichen. Es ist möglich, dass nicht alle 
Artikel verfügbar sind.

For payment on board we accept international credit cards 
and German giro cards. When paying by credit card, the 
credit limit for offline payments must be observed. Payments 
via Google, Apple or Samsung Pay are only possible if a 
credit card is deposited. Your purchase must not exceed your 
individual offline limit otherwise the payment cannot be 
completed. If you have any questions about this, please 
contact your card-issuing bank. All prices are incl. VAT. The 
items may differ from the illustrations. Please note, that some 
items may not be available.

E-Beleg
Vielen Dank für Ihren Einkauf bei uns an Bord. Durch die 
Umstellung auf E-Belege helfen Sie aktiv mit, Bäume zu 
retten. Folgen Sie diesen drei einfachen Schritten, um Ihren  
E-Beleg zu erhalten:
1. �Rufen Sie die Seite condor.com auf und folgen Sie  

Fliegen & Genießen > An Bord > Condor Shopping.
2. Geben Sie die Details ein.
3. �Sie können Ihren E-Beleg nun ansehen und speichern.

E-receipts
Thank you for your on-board purchase and for helping us 
save trees by making the change to e-receipts. To retrieve 
your e-receipt, please follow these simple steps:
1. �Visit condor.com and click on Fly & Enjoy >  

On Board > Condor Shopping.
2. Enter the required details.
3. You can now view and save your e-receipt.

Comfort Items

Wohlfühl-Set
Schlafmaske, Zahn-
bürste inkl. Zahnpasta, 
Ohrstöpsel sowie ein 
paar Socken 
Amenity Kit
Sleeping mask, toothbrush 
incl. toothpaste, earplugs 
and a pair of socks

5,99 €

Nackenkissen,  
aufblasbar 
Neck pillow,  
inflatable

3,99 €

Sparen Sie bis zu  
Save up to

0,99 €

COM FORT 
DE A L 

Nackenkissen + 
Wohlfühl-Set
Neck pillow + 
Amenity Kit

8,99 €
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Deals

CO M FO R T 
D E A L

Nackenkissen + Wohlfühl-Set
Neck pillow + Amenity Kit 8,99 €

S A N DW I C H 
D E A L

S N AC K 
D E A L

Brötchen + Softdrink
Roll + softdrink

2 Snacks + Softdrink
Choice of 2 snacks + softdrink

8,49 €

8,49 €

M E A L 
D E A L

B E E R 
D E A L

Meal + Softdrink
Meal + softdrink

2 Biere + 2 Snacks
Choice of 2 beers + 2 snacks

10,49 €

13,99 €

CO F F E E 
D E A L

LO N G 
D R I N K 
D E A L

Muffin, Schokokuchen oder  
Cookie + Heißgetränk
Muffin, chocolate cake or cookie + hot drink

Vodka/ Whiskey/ Gin + Softdrink
Spirit + softdrink

5,99 €

8,99 €

TA PAS 
D E A L

Tapas + 2 Softdrinks oder  
1 Wein/ Sekt/ Prosecco
Tapas + choice of 2 softdrinks or 1 wine/ sparkling 
wine/ Prosecco

13,49 €

K I D S 
D E A L

Laugenbrezel mit Butter  
+ Softdrink + Snack
Buttered prezel + softdrink + snack

8,99 €

0,99 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,49 €

2,48 €

1,49 €

2,17 €

1,29 €

1,49 €

2,49 €

1,98 €
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+
Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,49 €

SA N DWICH DE A L 

Brötchen + Softdrink
Roll + softdrink

8,49 €

Kartoffelbrötchen mit 
saftigem Hähnchen Kebab, 
cremigem Kräuterfrischkäse, 
Rucola und frischer Tomate.
Potato roll with juicy chicken 
kebab, herb cream cheese, 
arugula, and fresh tomato.
160 g

5,99 € 37,44 €/kg

Miso Cup Noodles vegetarisch - Ideal für den 
kleinen Hunger zwischendurch oder als wär-
mender Snack. Ganz ohne Fleisch, aber mit dem 
vollen Geschmack Japans in einem Becher. 
Veggie noodle soup - Perfect for a quick bite or a war-
ming snack. Completely meat-free, yet full of flavor! The 
taste of Japan in a cup!

4,99 €

Herzhafte Laugenecke mit 
Kürbiskernen und Tilsiter, 
frischem Babyspinat, 
Frischkäse und süß-pikanter 
Feige-Honigsenf-Creme.
Savory pretzel roll with pumpkin 
seeds and Tilsiter cheese, fresh 
baby spinach, cream cheese, 
and sweet and spicy fig and 
honey mustard cream.
150 g

5,99 € 39,93 €/kg

oder | or



Wenn ein kühles Bier auf 
einen Spritzer Zitrone trifft...
When a cool beer meets a 
splash of lemon...

HIMMLISCH AUFBR AUSEND
HE AVENLY REFRESHING

Condor Radlair 
Ein Radler, das nicht einfach nur erfrischt, sondern den Moment einfängt. 
Unkompliziert, aber mit Charakter. Quasi die perfekte Mischung aus 
Leichtigkeit und Geschmack, gebraut für spontane Auszeiten, laue 
Sommerabende, gesellige Runden oder einfach genüsslich über den 
Wolken zwischendurch. Löscht den Durst, stillt das Fernweh.

A shandy that not only refreshes, but captures the moment. Uncomplicated, but 
with character. The perfect blend of lightness and taste, brewed for spontaneous 
downtime, mild summer evenings, social gatherings or simply enjoying a drink 
above the clouds in between. Refreshes your body, fuels your wanderlust.

Jetzt neu  an Bord! New on  board!
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+
+

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,48 €

K I DS  DE A L 

Laugenbrezel mit Butter 
+ Softdrink  
+ Snack
Buttered prezel  
+ softdrink  
+ snack

8,99 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,99 €

TA PAS  DE A L 

Tapas* + 2 Softdrinks oder  
1 Wein/ Sekt/ Prosecco
Tapas* + choice of 2 softdrinks  
or 1 wine/ sparkling wine/  
Prosecco

13,49 €

Ditsch Laugenbrezel mit Butter -  
Knusprig, goldbraun gebacken 
und herrlich buttrig, der perfekte 
Snack für zwischendurch oder als 
herzhafte Begleitung zum Kaffee. 
Crispy, golden-brown baked, and 
delightfully buttery, the perfect snack for 
in between or a hearty companion to your 
coffee.
90 g

3,49 € 38,78 €/kg

Tapas Variation*
mit Serranoschinken, 
spanischem Käse, 
Minisalamis, Oliven und 
Crackern. 
Tapas selection* 
With Serrano ham, Spanish 
cheese, mini salamis, olives and 
crackers.
110 g

7,49 € 68,09 €/kg

Snack

oder | or

2x

1x

* Enthält Schweinefleisch | Contains pork

Food
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Indisches Butter 
Chicken/Hühnchen 
Curry mit cremiger 
Tomaten-Butter-Soße 
und Reis. 
Indian Butter Chicken with 
creamy tomato-butter 
sauce and rice.
260 g

7,99 € 30,73 €/kg

Pasta mit fruchtiger 
Tomaten-Soße.  
Penne Pomorodo with 
tomato sauce.
240 g

7,99 € 33,29 €/kg

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,49 €

M E A L  DE A L 

Meal + Softdrink
Meal + softdrink

10,49 €

+

Vegetarisch

Vegetarian
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Pastries

Blaubeer Muffin - ein Klassiker, der 
immer geht – locker, luftig mit fruch-
tigen Blaubeeren.
Blueberry muffin – a classic that always 
hits the spot – light, fluffy, and packed 
with fruity blueberries.
110 g

3,49 € 31,73 €/kg

Triple Chocolate Kuchen - dieses 
saftige Küchlein ist ein echter 
Traum für Schokoladenliebhaber.
Triple Chocolate Cake - this moist little 
cake is a dream come true for chocolate 
lovers.
110 g

3,49 € 31,73 €/kg

Vollmilch Chocolate Cookie - außen 
knusprig, innen zart und saftig.
Whole milk chocolate cookie—crispy 
on the outside, soft and chewy on the 
inside.
75 g

3,49 € 46,53 €/kg

COFFE E  DE A L

Muffin, Schokokuchen 
oder Cookie + Heißgetränk  
Muffin, chocolate cake or 
cookie + hot drink

5,99 €

Sparen Sie bis zu  
Save up to

1,29 €
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BiFi Roll XXL*	
Salami snack in  
dough coat  
70 g

3,29 € 47,00 €/kg

Nic Nacs 
Peanut snack
40 g

2,69 € 67,25 €/kg

Pringles Chips 
Original 
Potato chips
40 g

3,29 € 82,25 €/kg

Pringles Chips  
Sour Cream
Potato chips
40 g

3,29 € 82,25 €/kg

Salty

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,48 €

S N ACK DE A L

2 Snacks + Softdrink
Choice of 2 snacks + softdrink

8,49 €

* Enthält Schweinefleisch | Contains pork

+

Seeberger Nuss-Trio
geröstet & gesalzen 
Nuts roasted & salted
50 g

3,29 € 65,80 €/kg
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Red Band  
Fruchtgummi Assortie
Fruit gums
200 g

3,49 € 17,45 €/kg

KoRo Bio Haferriegel 
Erdnuss Schokolade
Organic oat bar with 
peanut chocolate
60 g

2,99 € 40,05€/kg

Seeberger Mango
Fruity and exotic 
snacking delight
30 g

2,99 € 99,67€/kg

Bounty
Chocolate coconut bar
57 g

2,69 € 47,19 €/kg

KitKat
Chocolate bar
41 g

2,69 € 65,61 €/kg

Snickers, Twix
Chocolate bar
50 g

2,69 € 53,80 €/kg

Sweet

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,48 €

S N ACK DE A L

2 Snacks + Softdrink
Choice of 2 snacks + softdrink

8,49 € +
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Starbucks® Premium 
Instant Coffee 
Medium Roast*
0,2 l

3,49 € 17,45 €/l

Schwarzer Tee
Teavana™  
English Breakfast Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Grüner Tee
Teavana™  
Radiant Green Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Pfefferminztee
Teavana™  
Harmonic Mint Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Starbucks® Premium 

Instant Cappuccino
0,2 l

3,79 € 18,95 €/l

Starbucks®  

Instant Hot Cocoa
0,2 l

3,79 € 18,95 €/l

Starbucks® Premium 
Instant Caramel Latte  
0,2 l

3,79 € 18,95 €/l

Hot drinks

*�Auf Wunsch mit Haferdrink 
verfügbar. | Available with oat drink  
on request.

COFFE E  DE A L

Süßgebäck + Heißgetränk
Pastry + hot drink  

5,99 €

17
Serveware varies from image shown. © 2025 Starbucks Coffee Company. Nestlé uses Starbucks trademarks under license.
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Drinks

Rosbacher Mineral
wasser medium
Mineral water medium
0,5 l

3,29 € 6,58 €/l

Elisabethen Mineral-
wasser still
Mineral water still
0,5 l

3,29 € 6,58 €/l

Rauch Orangen- oder  
Tomatensaft  
Orange or tomato juice
0,2 l

je | each 3,49 € 17,45 €/l

Hochwald Apfelschorle 
naturtrüb
Apple spritzer
0,5 l

3,99 € 7,98 €/l

Bionade  
Eistee Pfirsich
Iced tea peach
0,33 l

3,79 € 11,48 €/l

Bionade  
Limo Holunder
Elderberry lemonade
0,33 l

3,79 € 11,48 €/l

Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Fanta
0,33 l

je | each 3,49 € 10,58 €/l

Goldberg  
Tonic Water,  
Bitter Lemon
0,15 l

3,29 € 21,93 €/l

Long 
Drink 
Deal!A

uf Seite | On page 25
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

Bitburger Pils: einzigartiger, erfrischender 
Geschmack - der ideale Begleiter für jede 
Gelegenheit.
Bitburger Pils: unique taste and refreshing  - 
the ideal companion for any occasion.

Bitburger, Premium Pils
Beer
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

BrewDog,  
Ferien Lager,  
Naturtrübes Helles
Beer
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

BrewDog,  
Radlair,  
Naturtrübes Radler
Shandy
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

BrewDog,  
Null Pro Meile,  
Alkoholfreies Pils
Non-alcoholic beer
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

+

2 x

2 x

BE E R DE A L 

2 Biere + 2 Snacks
Choice of 2 beers +  
2 snacks

13,99 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,17 €
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

* In Business Class nicht inklusive
* Not included in Business Class

Fürst von Metternich,  
Chardonnay Sekt 
Sparkling wine
Germany | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l

Aperol Spritz
Refreshing Italian  
aperitif
Italy | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l

Bottega, Gold,
Prosecco
Prosecco
Italy | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l

Pommery, Champagner 
Royal Brut*
Champagne
France | 0,2 l

15,99 € 79,95 €/l
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Krug’scher Hof, 
NEO, Merlot 
Merlot
Germany | 0,187 l

7,49 € 40,05 €/l

Rothschild  
Mouton Cadet,   
Rotwein Cuvée 
Red wine
France | 0,187 l

8,49 € 45,40 €/l

Krug’scher Hof, 
NEO, Weißburgunder 
Pinot Blanc
Germany | 0,187 l

7,49 € 40,05 €/l

Rothschild  
Mouton Cadet,  
Weißwein Cuvée 
White wine
France | 0,187 l

8,49 € 45,40 €/l



Der Condorpolitan
Sanfter Vodka, süße Litschi, erfrischende 
Limettenschale, herbe Cranberry und die Magie 
von Freiheit, Luxus und Eleganz. Laden Sie Ihre 
Geschmacksknospen auf eine exotische Reise 
ein und genießen Sie den besonderen Moment, 
Schluck für Schluck. Ob auf einer Party, hoch 
über den Wolken oder ganz alleine für sich. 
Klingt gut? Schmeckt noch besser.

The Condorpolitan 
Smooth vodka, sweet lychee, refreshing lime zest, 
tart cranberry and a touch of magic and elegance. 
Invite your taste buds on an exotic journey and 
enjoy the special moment, sip by sip. Whether at a 
party, high above the clouds or all by yourself. 
Sounds good? Tastes even better.

Wenn Klassiker 
Urlaub machen.

When Classics  
go on Vacation.
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Jack Daniel’s,  
Whiskey
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Bombay Sapphire,  
Dry Gin
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Absolut,  
Vodka
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,49 €

LONG DR I N K 
DE A L 

Vodka/ Whiskey/ Gin +  
Softdrink
Spirit + softdrink

8,99 €

0,1 l | 25,6 % Vol.

7,99 € 79,90 €/l

CON DOR POLITA N1

Sanfter Vodka, süße Litschi, 
erfrischende Limettenschale, herbe 
Cranberry und die Magie von Freiheit, 
Luxus und Eleganz. 
Smooth vodka, sweet lychee, refreshing 
lime zest, tart cranberry and a touch of 
magic and elegance. 

Auf Eis genießen!Enjoy it on the rocks!

Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

1 In Business Class nicht inklusive | Not included in Business Class
2 Nur zur Mitnahme | Takeaway only
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Auch als  1 l Flasche.2
Also available  in 1 l bottle.2
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C O N D O R F LYC O N N EC T /  F LYS T R E A M

Bestens an Bord unterhalten
Your entertainment above  
the clouds

Wie verbinde ich mich? 
How do I connect?

Mit WiFi FlyConnect / FlyStream 
verbinden

Connect via WiFi with  
FlyConnect / FlyStream

Flugmodus starten
Enable flight mode

QR-Code am Sitz scannen oder 
Internetadresse aufrufen

Scan the QR code on your seat or  
enter the web address

Internetpakete  
(nur auf A320neo/A321neo)
Internet passes  
(only on A320neo/A321neo)

Filme, Serien, Spiele
Movies, series, games

Digitale Magazine, Zeitschriften  
& Tageszeitungen 
Digital magazines, newspapers  
& daily news

...�und vieles mehr aus der 
gestreiften Welt von Condor!

...�and much more from the striped 
world of Condor!
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Tipps und Tricks, wie Sie sich mit  
FlyConnect / FlyStream verbinden können?
Looking for tips and tricks to connect to  
FlyConnect / FlyStream?

1. �Ist Ihr WiFi auf dem Gerät  
eingeschaltet? 
Is your WiFi turned on?

2. �Welchen Browser soll ich  
benutzen? 
Which browser should I use? 

iOS: Safari 
Android: Chrome

3. �Verbindungsherstellung  
dauert lang?  
Taking a while to connect? 

Die Verbindung mit einem  
neuen WLAN kann je nach  
Gerät bis zu 3 Minuten dauern. 
Bitte haben Sie etwas Geduld. 
The connection process with a 
foreign WiFi may take up to  
3 minutes, depending on your 
device. Have a little patience!

4. �Cache gelöscht? 
Cache cleared? 

Browser öffnen > Einstellungen 
> Verlauf / Webseitendaten 
löschen. 
Open browser > Settings >  
Clear history & website data.

5. �WiFi „FlyConnect / FlyStream“ 
wird nicht angezeigt? 
WiFi „FlyConnect/FlyStream“ 
doesn‘t show up? 

Behebung unter: Einstellungen 
> Verbindungen > WLAN > 
Erweitert > Zu mobilen Daten 
wechseln > Netzwerkaus- 
nahmen ändern.  
The connection of a network 
without a direct internet connec-
tion might be prohibited from 
your device. Fix by: Settings > 
Connections > WiFi > Advanced > 
Switch to mobile data > Network 
exceptions.

6. �Fehlermeldung im Browser? 
Error message in Browser? 

Manche Geräte blockieren  
WLANs ohne Internetverbin-
dung automatisch. 
Some devices automatically block 
WiFi networks without internet 
access. 

iOS 
Erscheint „Diese Verbindung  
ist nicht privat“: wählen Sie  
,,Details anzeigen“ >  
„Diese Website besuchen“ aus. 
If you see “This Connection Is Not 
Private”: Select “Show Details”  
> then “Visit this website”.​ 

Android 
Erscheint „Internet eventuell 
nicht verfügbar“: wählen Sie  
„Nur diesmal verbinden“ aus. 
If you see “Internet may not be 
available”: Select “Connect only 
this time”.

Wussten Sie, dass Ihr Portal  
vom Flugzeugtyp abhängt? 
Did you know your portal depends on the aircraft type?

27

FlyStream
www.flystream.everhub.aero

FlyConnect
www.wifi-condor.com

Flugzeugtyp /  

Aircraft type

A320ceo  

A321ceo

Flugzeugtyp /  

Aircraft type

A320neo 

A321neo
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Preise für unsere Gäste aus USA & Kanada
Prices for our US and Canadian guests

Getränke & Snacks
Beverages & Snacks

Produkt
Product

Menge 
Amount

Preis €
Price €

Preis USD 
(max.)
Price USD 
(max.)

Preis CAD 
(max.)
Price CAD 
(max.)

Softdrinks

Elisabethen Wasser still Water still 0.5 l 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Rosbacher Wasser medium Sparkling water 0.5 l 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Coca-Cola Coca-Cola 0.33 l 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Coca-Cola Zero Coca-Cola Zero 0.33 l 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Fanta Fanta 0.33 l 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Bionade Eistee Pfirsich Iced tea peach 0.33 l 3,79 € 5.00 $ 7.00 $

Bionade Limo Holunder Elderberry lemonade 0.33 l 3,79 € 5.00 $ 7.00 $

Rauch Orangensaft Orange juice 0.2 l 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Rauch Tomatensaft Tomato juice 0.2 l 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Hochwald Apfelschorle Apple spritzer 0.5 l 3,99 € 6.00 $ 8.00 $

Goldberg Tonic Water Tonic water 0.15 l 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Goldberg Bitter Lemon Bitter lemon 0.15 l 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Bier / Beer

Bitburger Pils Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

BrewDog Ferien Lager Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

BrewDog Null Pro Meile Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

BrewDog Radleit Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

Sekt / Sparkling Wine

Bottega Gold Prosecco 0.2 l 7,99 € 9.00 $ 13.00 $

Aperol Spritz Refreshing Italian aperitif 0.2 l 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Fürst von Metternich Chardonnay Sekt Sparkling wine 0.2 l 7,99 € 10.00 € 14.00 €

Pommery Champagner Royal Brut Champagne 0.2 l 15,99 € 18.00 $ 25.00 $

Wein /Wine

Menger-Krug NEO Weißburgunder Pinot blanc 0.187 l 7,49 € 9.00 $ 12.00 $

Menger-Krug NEO Merlot Merlot 0.187 l 7,49 € 9.00 $ 12.00 $

Rothschild Mouton Cadet Weißwein Cuvée White wine 0.187 l 8,49 € 10.00 $ 14.00 $

Rothschild Mouton Cadet Rotwein Cuvée Red wine 0.187 l 8,49 € 10.00 $ 14.00 $

Spirituosen / Spirits

Bombay Sapphire Gin Gin 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Absolut Vodka Vodka 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Jack Daniel’s Whiskey Whiskey 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Le Cocktail Condorpolitan Condorpolitan 1 cl 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Heißgetränke / Hot drinks

Starbucks Medium Roast Instant Kaffee Coffee 0.2 l 3,49 € 5.00 $ 6.00 $

Starbucks Cappucino Cappucino 0.2 l 3,79 € 6.00 $ 7.00 $

Starbucks Caramel Latte Caramel Latte 0.2 l 3,79 € 6.00 $ 7.00 $

Starbucks Hot Choc Hot Cocoa drink 0.2 l 3,79 € 6.00 $ 7.00 $

Starbucks Teavana Tee Schwarz English breakfast tea 0.2 l 2,99 € 5.00 $ 6.00 $

Starbucks Teavana Tee Grün Radiant Green tea 0.2 l 2,99 € 5.00 $ 6.00 $

Starbucks Teavana Tee Minze Harmonic mint tea 0.2 l 2,99 € 5.00 $ 6.00 $

Aufgrund von Wechselkursschwankungen stellen die auf der Speisekarte angegebenen USD/CAD-Prei-
se den maximalen Betrag dar, der abgebucht werden kann. Die endgültige Abrechnung erfolgt in Euro.
Due to exchange rate fluctuations, the USD/CAD prices shown on the Skyline menu reflect the maximum amount 
that may be debited. The final charge will be processed in euros.
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Getränke & Snacks
Beverages & Snacks

Produkt
Product

Menge 
Amount

Preis €
Price €

Preis USD 
(max.)
Price USD 
(max.)

Preis CAD 
(max.)
Price CAD 
(max.)

Salzig / Salty

Bifi Roll XXL Salami snack in dough coat 70 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Nic Nacs Peanut Snack Peanut Snack 40 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Seeberger Nuss-Trio geröstet & gesalzen Nuts roasted & salted 50 g 3,29 € 4.00 $ 6.00 $

Pringles Original Chips Potato chips 40 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Pringles Sour Cream Potato chips 40 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Süß / Sweet

Kitkat Chocolate bar 41 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Koro Haferriegel Erdnuss Schokolade Oat bar with peanut chocolate 60 g 2,99 € 4.00 $ 7.00 $

Red Band Fruchtgummi Fruit gums 200 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Snickers Chocolate bar 50 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Twix Chocolate bar 50 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Bounty Chocolate coconut bar 57 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Gebäck / Pastries

Vollmilch Chocolate Cookie Whole milk chocolate cookie 75 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Blaubeer Muffin Blueberry muffin 110 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Triple Chocolate Kuchen Triple Chocolate Cake 110 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Mahlzeiten / Food

Nissin Cup Noodles vegetarisch Veggie noodle soup 4,99 € 7.00 $ 9.00 $

Ditsch Laugenbrezel mit Butter Buttered prezel 90 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Laugenecke mit Tilsiter Pretzel roll with Tilsiter 150 g 5,99 € 8.00 $ 11.00 $

Kartoffelbrötchen mit Hähnchen Kebab Potato roll with chicken kebab 160 g 5,99 € 8.00 $ 11.00 $

Tapas Variationen Tapas Variation 7,49 € 9.00 $ 23.00 $

Butter Chicken Butter chicken 260 g 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Penne Pomodoro Penne Pomodoro 250 g 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Comfort Items

Nackenkissen Neck pillow 3,99 € 6.00 $ 9.00 $

Wohlfühl-Set Amenity Kit 5,99 € 7.00 $ 9.00 $

Deals

Tapas Deal 13,49 € 15.00 $ 22.00 $

Snack Deal 8,49 € 10.00 $ 14.00 $

Sandwich Deal 8,49 € 10.00 $ 14.00 $

Coffee Deal 5,99 € 8.00 $ 11.00 $

Meal Deal 10,49 € 12.00 $ 17.00 $

Long Drink Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Comfort Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Kids Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Beer Deal 13,99 € 15.00 $ 21.00 $

Coffee Deal 5,99 € 8.00 $ 11.00 $

Meal Deal 11,49 € 13.00 $ 19.00 $

Long Drink Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Comfort Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Kids Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Family Deal 16,99 € 19.00 $ 27.00 $

Beer Deal 12,99 € 15.00 $ 21.00 $




